

Baskų metodas link gyvos organizacijos

Kolektyvinės transformacijos programa verslui
2023-2024

**New
Orgs**

tuff leadershiptraining



paruošta:

kartu bendradarbiaujant su:

DIZAINAS IR BENDRAKŪRYBA

Organizacijai padėsime parengti naują veiklos planą ir organizacinę struktūrą.
Kartu peržiūrėsime vaidmenis, atsakomybes, atlyginimus ir pagrindinius veiklos rodiklius.

Dalyviai: vadovų komanda

TRANSFORMACIJA IR ĮGYVENDINIMAS

Su „Tuff Leadership“ komanda toliau praktikuosime naująjį veikimo būdą, taikydami naują veiklos stilių.

Dalyviai: vadovų komanda

SESIJŲ TVARKARAŠTIS*

ETAPAI	TURINYS	DATA	SESIJOS TIKSLAS
Dizainas ir bendrakūryba	Organizacijai padėsime parengti naują veiklos planą ir organizacinę struktūrą. Peržiūrėsime vaidmenis, atsakomybes, atlyginimus ir pagrindinius veiklos rodiklius.	Rugpjūčio 24 d. 15:00-19:00	Nauja organizacinė struktūra. Komandos ir ritmai. Rengiamas naujos organizacinės struktūros projektas, veiklos ir valdymo principai. Apibrėžiama nauja planavimo, veiklos priežiūros, tikslų nustatymo ir retrospektyviųjų susitikimų „choreografija“. <i>Fasilitatoriai: Dunia Reverter “New Orgs”, Hugo Lopes “New Orgs”</i>
		Rugsėjo 21 d. 15:00-19:00	Atlyginimas ir kontrolė (arba jos nebuvimas!). Įvertinsime atlyginimų žirkles, premijas, komisinius, darbo rezultatų stebėjimą, sutarsime, kuriuos elementus reikia keisti, kad jie atitiktų naujosios kultūros vertybes. <i>Fasilitatoriai: Dunia Reverter “New Orgs”, Jabi Salcedo “NER Group”, “NER Group” svečias</i>
		Spalio 19 d. 15:00-19:00	Finansinis raštingumas visiems ir pagrindiniai rodikliai. Peržiūrėsime pagrindinius jūsų verslo veiksnius, prioritetus, tikslus, riziką, galimybes ir nustatysime, kokių pagrindinių rodiklių ir ataskaitų jums reikėtų, kad galėtume nuolat stebėti ir suprasti jūsų verslo rezultatus. <i>Fasilitatoriai: Dunia Reverter “New Orgs”, Jabi Salcedo “NER Group”, “NER Group” svečias</i>

ETAPAI	TURINYS	DATA	SESIJOS TIKSLAS
Dizainas ir bendrakūryba	Organizacijai padėsime parengti naują veiklos planą ir organizacinę struktūrą. Peržiūrėsime vaidmenis, atsakomybes, atlyginimus ir pagrindinius veiklos rodiklius.	Rugpjūčio 24 d. - spalio 19 d. (gyvi ir virtualūs susitikimai)	Konsultacijos pagal temas ir iškilusius klausimus programos dalyviams Konsultacijos struktūros kūrimo klausimais* *Jei yra poreikis išorės fasilitavimui (lietuvių ar baskų) sudaromas susitarimas dėl pagalbos bei papildomų kaštų. <i>Fasilitatoriai: Dunia Reverter "New Orgs", Jabi Salcedo "NER Group", "NER Group" svečias, Fasilitatoriai (baskų ar lietuvių)</i>
		Lapkričio 7 d. 16:00-18:00 (gyvas susitikimas)	Kūrybinio proceso iššūkių ir džiaugsmo akimirkų pasidalinimas. <i>Fasilitatoriai: Fasilitatoriai</i>
Transformacija ir įgyvendinimas	Su „Tuff Leadership“ komanda toliau praktikuosime naująjį veikimo būdą, taikydami naują veiklos stilių.	Lapkričio 16 d. 15:00-19:00 4 val. trukmės sesija (savininkai ir vadovų komandai)	Susirinkimai ir sprendimų priėmimas. Išnagrinėsime įvairias susirinkimų struktūras arba modelius ir metodus. Efektyvių susirinkimų požymiai. Fasilitavimo pagrindai. <i>Fasilitatoriai: Dunia Reverter "New Orgs", Hugo Lopes "New Orgs"</i>
		Gruodžio 14 d. 15:00-19:00 4 val. trukmės sesija (savininkai ir vadovų komandai)	Einant pokyčio keliu. Nuo poreikio iki veiksmo – organizacijos procesų optimizavimas, iššūkių ir konfliktų valdymas pokyčių kelyje. Gerosios praktikos pagelbės sukurti pagalbines priemones kultūriniam pokyčiui ir šio proceso bendrasavininkystės jausmą jūsų komandoje ir organizacijoje. <i>Fasilitatoriai: Dunia Reverter "New Orgs", Jabi Salcedo "NER Group", Hugo Lopes "New Orgs", Mira Bangel "Sense Tribe Consulting"</i>
		Sausio 11 d., 2024 16:00-18:00 (gyvas susitikimas)	Transformacijos patirtis (klausimai, iššūkiai, pastebimas pokytis, pasiekimai). <i>Fasilitatoriai: Fasilitatoriai</i>

Programa bus anglų kalba. Bus sinchroninis vertimas į lietuvių kalbą.

*Į Kolektyvinės transformacijos programą kviečiamos įmonės, kurios išklausė pažintinį sesijų ciklą

Saviorganizacijos pagrindai. Naujoji lyderystė ir veikimo principai

[SUSIPAŽINKITE IŠSAMIAU](#)

Daugiau informacijos apie Baskų
metodą, kolektyvinės transformacijos
programą 2023-2024:

Agnė Dulskienė

Organizacijų pokyčių fasilitatorė

agne.d@baskumetodas.lt

+370 685 00573

Daugiau informacijos apie gyvas
sistemas ir organizacijas:

Lina Šleinotaitė-Kalėdė

Aplinkosaugos, tvaraus ir regeneratyvaus
(atkuriančio) verslo ir lyderystės advokatė,
socialinė inžinierė, gyvų sistemų fasilitatorė

lina.s@baskumetodas.lt

+370 685 59558



New
Orgs

paruošta:

tuffleadershiptraining



nergroup

kartu bendradarbiaujant su:



SenseTribe
Consulting